
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2017 года № 99

О внесении изменений в
структуру администрации
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района,
утвержденную решением Совета
депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет от 25 августа 2016 года
№ 64 «Об утверждении
структуры администрации МО
Первомайский поссовет»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области   р е ш и л:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района следующие изменения:

1.1. исключить должность «заместитель главы администрации по
оперативным вопросам»;

1.2. ввести должность «специалист 1 категории»-1 штатная единица;
2. Утвердить структуру администрации муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте
муниципального образования Первомайский поссовет.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                        С.В. Стукова



Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования
Первомайский поссовет

Оренбургского района
Оренбургской области

от 17 марта 2017 года № 99

Структура администрации
муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области

Глава
муниципального

образования

 Заместитель главы
администрации по

социальным
вопросам

Отдел
бухгалтерского

учета и
отчетности

Специалист 1
категории

Специалист 1
категории

Начальник
отдела –
главный

бухгалтер

Специалист 1
категории

Специалист 1
категории Ведущий

специалист

Специалист 1
категории

Специалист 2
категории

Специалист 1
категории

Специалист 1
категории

Делопроизводитель Специалист 1
категории

Специалист 1
категории

Делопроизводитель Специалист 1
категории

Делопроизводитель
военно-учетного

стола

____________

Разослано: депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,
прокуратуре


